
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice” broj 4/09., 

1/12., 1/13. i 3/13. - pročišćeni tekst) i članka 6. Pravilnika o stipendiranju studenata s 

područja grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice” broj 3/15. i 1/17.), gradonačelnik 

Grada Koprivnice dana 27. rujna 2017. godine donio je 

 

R J E Š E N J E  

o imenovanju Povjerenstva za stipendiranje studenata  

s područja grada Koprivnice 

 

 

I. 

 

 Osniva se Povjerenstvo za stipendiranje studenata s područja grada Koprivnice (u 

daljnjem tekstu: „Povjerenstvo“). 

 

II. 

 

 U Povjerenstvo se imenuju: 

1. Petra Rožmarić iz Koprivnice, A. G. Matoša 5, za predsjednicu, 

2. Dejan Čokonaj iz Koprivnice, Peteranska cesta 22, za člana i 

3. Jurica Srbiš iz Koprivnice, Crnogorska 77, za člana. 

 

 

III. 

 

 Zadaća Povjerenstva je utvrditi Listu reda prvenstva za dodjelu studentskih stipendija 

studentima s područja grada Koprivnice. 

 

IV. 

 

 Povjerenstvo se osniva i imenuje na mandat do isteka mandata gradonačelnika Grada 

Koprivnice. 

 

V. 

 

 Stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo obavljati će Upravni odjel Grada 

Koprivnice nadležan za društvene djelatnosti. 

 

VI. 

 

 Ovo Rješenje objavit će se u «Glasniku Grada Koprivnice». 

 

KLASA: 604-02/17-01/0009 

URBROJ: 2137/01-04/7-17-1 

Koprivnica,27. rujna 2017. 

 

 

        GRADONAČELNIK: 

         

Mišel Jakšić, dipl. oec. 



 

OBRAZLOŽENJE 

 

 Grad Koprivnica svake godine raspisuje Javni natječaj za dodjelu studentskih 

stipendija redovnim studentima s područja grada Koprivnice pa je potrebno temeljem članka 

6. Pravilnika o stipendiranju studenata s područja grada Koprivnice imenovati Povjerenstvo 

za stipendiranje studenata s područja grada Koprivnice koje će utvrditi Listu reda prvenstva za 

dodjelu studentskih stipendija. 

 Predlaže se gradonačelniku Grada Koprivnice, gospodinu Mišelu Jakšiću, dipl. oec. 

donošenje Rješenja o imenovanju Povjerenstva za stipendiranje studenata s područja grada 

Koprivnice. 

 

 

 

    Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

    UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

I EUROPSKE POSLOVE 
 

    Pročelnik: 

    Darko Ledinski, prof. 

 

 

 

 

 

 

 

     

 


